文書 No.G※※-OMC0043-A
製 品 名 称
圧力計
型式 / シリーズ / 品番
G46-(2,4,7,10)-01～02(M)-SRA(-C,C2)
G46-(2,4,7,10)-01～02(M)-SRB(-C,C2)
2021-07-08 09:16
DP036754
 目次
ﾍﾟｰｼﾞ
 1. 安全上のご注意         1 ～ 4
 2. 用途                                    5
 3. 仕様                                    5
 4. 型式表示方法                                6
 5. 目盛                                            7
 6. 寸法図                                         7
 7. リミットインジケータの設定方法                          8
 8. カバーリングアセンブリの取付方法                             9
2021-07-08 09:16
DP036754
    圧力計
    安全上のご注意
ここに示した注意事項は､製品を安全に正しくお使いいただき､あなたや他の人々への危害や損害を未然に
防止するためのものです｡これらの事項は､危害や損害の大きさと切迫の程度を明示するために､｢注意｣
｢警告｣ ｢危険｣の三つに区分されています｡いずれも安全に関する重要な内容ですから､国際規格(ISO /
IEC)､日本工業規格(JIS)*1) およびその他の安全法規*2)に加えて､必ず守ってください｡
*1) ISO 4414: Pneumatic fluid power -- General rules relating to systems
  ISO 4413: Hydraulic fluid power -- General rules relating to systems
  IEC 60204-1: Safety of machinery -- Electrical equipment of machines (Part 1: General requirements)
  ISO 10218: Manipulating industrial robots-Safety
  JIS B 8370: 空気圧システム通則
  JIS B 8361: 油圧システム通則
  JIS B 9960-1: 機械類の安全性‐機械の電気装置(第 1部: 一般要求事項)
  JIS B 8433: 産業用マニピュレーティングロボット－安全性 など
*2) 労働安全衛生法 など
 注意